Uu

Stipa-

Stipendium pro Missis vi Capellania debitis non potest accipi. ibid.

Stipendium an Parochus pro Missâ libera intentionis, sed ex officio legendâ, possit accipere? n. 275. in fine.

Stipendium accipiens pro Missa in altari privilegiato, peccat, si alibi legat. n. 277.

Non tenetur tamen restituere stipendium. ibid.

Studiosus.

Studiosus ob negligentiam suam frustraneos faciens sumptus potest graviter peccare, & esse furti reus. III. n. 437.

Lib. 2.

Studiosi subiacentur parocho loci quoad Sacramenta. n. 44.

Stuprum.

Stuprum est violenta Virginis oppressio. III. n. 544.

Differt specie à fornicatione. ibid.

Continet malitiam luxuria simul & iniustitiam. ibid.

An confessus solam luxuriam satisfaciatur, postea etiam confitendo iniustitiam? n. 597. & 599.

Subdiaconus.

Subdiaconatus est annexum votum solenne Castitatis. III. n. 330.

Subdiaconus à momento suscepti Ordinis obligari incipit ad horas canonicas. n. 401.

Et si tunc liber sit à majori parte, adhuc tamen obligatur ad minorem. n. 408.

Subsannatio.

Subsannatio quid sit? III. n. 438.

Quomodo differat ab irrisione? ibid.

Subsannatio est ex genere suo mortale, n. 438.

Quomodo fiat Veniale? ibid.

Subrogatum.

Subrogatum sapit naturam ejus, cui subrogatur, quo sensu? III. n. 280. & 363.

Suffragium. Lib. 2.

Suffragium occultum an ex solâ notitiâ confessionis possit negari? n. 255.

An etiam debeat? n. 246. in fine.

Surdus.

Surdi confessio quomodo audienda? III. n. 83.

Non excusatur ab horis can. n. 401.

Lib. 2.

Surdaster confessarius si se exponat periculo non percipiendi confessâ mortalia graviter peccat. n. 91.

Superbia.

Superbia quid sit? & unde oriatur? III. n. 154.

Ejus actus internus quis sit? ibid.

Superbia completa est mortale, & Damonum propria. ibid.

Incompleta est Ven. ibid.

Quandoque etiam mortale. ibid.

Superbia quomodo differat à presumptione, ambitione, & vana gloria? n. 159.

Superbia est quandoque causa scrupulorum. V. n. 175.

Ex Superbia ortis scrupulis quod remedium adhibendum? n. 194.

Lib. 2.

Superbia panita exempla. n. 137.

Contra superbiam sententia ex SS. Scriptura. n. 147.

Superior regularis.

Superiori quando liceat vel non liceat contumelia afficere subditum? III. n. 212.

Superiores Regularium possunt cum illis dispensare quoad opera die festo prohibita. n. 272.

Lib.

P. Stoz.

Tribunal
Poenitentiae
E. M.
S. I. A.

Lib. 2.

- Superior Regularis non potest dare approbationem Confessarius.* n. 34.
- Superiores Regulares qualem habeant Jurisdictionem in suos regulares?* n. 44.
- Superiorum Regularium facultas est necessaria, ut eorum subditi possint per alios absolvi.* n. 44.
- Superior Regularis quos casus, & quomodo reservare possit juxta Clem. VIII.* n. 62.
- An aliter reservare possit aliquam censuram?* *ibid.*
- Superior quomodo & quando teneatur facultatem absolventi à reservatis dare ordinario confessario petenti?* n. 74.
- An & alicui alteri Confessario?* *ibid.* v. Quia.
- Si ordinario petenti, & judicanti esse dandam neget, potest ille pro eà vice liberè & sine onere sistendi absolvere.* *ibid.* v. Superior.
- Superior obligatur sigillo, cum quis ab eo petit facultatem pro absolutione à suis reservatis.* n. 216, & 259.
- Vel cum ipse ea audis, & solam reservationem tollit.* n. 259.
- Vel cum videt ei, cui facultatem absolventi dedit, alium confiteri.* n. 261.
- Vel cum petens facultatem detegit eum, pro quo petit.* *ibid.*
- Superior salvo sigillo non potest dicere in sua domo peti facultatem absolventi à reservatis.* n. 261.
- Superior quando possit & debeat dare vel non dare facultatem absolventi à reservatis.* Vide Casus reservatus.
- Superior graviter peccat, si injustè neget facultatem absolventi à reservatis.* n. 352.
- Et quidem contra Charitatem, Justitiam & Religionem.* *ibid.* v. Peccat.
- Superior subinde potest non illi Confessario, qui petit, sed alteri dare facultatem absolventi à reservatis.* n. 354.
- Communitè tamen non expedit.* n. 354.
- Imo non potest, si ordinarius, vel idoneus alius petet.* *ibid.*
- Superior si injustè neget petitam facultatem absolventi à reservatis, quid penitens facere possit?* n. 356.
- An superior ex notitià confessionis possit occasionem peccandi tollere?* n. 308.
- Supernaturale.
- Ad supernaturalem actum quid requiratur?* III. n. 19.
- Superstitio.
- Superstitio est cultus Dei falsi, vel falsus vel superfluis Dei veri.* III. n. 422.
- Superstitio quoad cultum falsum veri Dei est mort.* n. 422.
- Ejus varia exempla.* *ibid.*
- Superstitio quoad cultum superstitum est ex genere suo tantum Ven.* n. 422.
- Sape nullum.* *ibid.*
- Varia ejus exempla.* *ibid.*
- Surdus.
- Surdus tenetur interesse Sacrificio Missæ.* III. n. 256.
- An & si sit surdus & cæcus simul?* *ibid.*
- Suspicio.
- Suspicio quid sit?* III. n. 124.
- Et quid temeraria?* *ibid.*
- Est ex genere suo mortale, sed regulariter est tantum veniale.* *ibid.*
- Pro suspitione interdum habetur Judicium temerarium, sed male.* n. 125.
- Sufurratio.
- Sufurratio quid sit?* III. n. 237.

Differt à contumelia & detractione.
ibid.

Est ex genere suo mort. ibid.

Fieri potest aliquando cum Ven. tantum,
vel etiam sine omni culpa. ibid.

Insurratio saepe fit cum detractione vel con-
tumelia. ibid.

Synteresis.

Synteresis quid sit? V. n. 1.

Quomodo distinguatur à conscientia?
ibid.

Contra synteresin est, agere contra conscien-
tiam dictantem in genere aliquid esse il-
licitum. n. 11.

T.

Tactus.

Tangi vasa sacra & similia à quibus lici-
te possint? n. 244. & seq.

Tactus turpes. Vide *Luxuria, Turpia.*

Temerarium.

Temerarium quid sit? III. n. 124. & 125.
Vide *Judicium.*

Tempus.

Tempus raro mutat speciem actus. I. n. 73.

Tempus speciem actus mutat ratione pra-
cepti specialis. n. 74.

Tempore eodem concurrentia plura praecepta
si quis violat, an plura peccata commit-
tat? n. 75.

Tempus quodnam sit magnum vel modicum
in exercendis actionibus die festo prohi-
bitis. III. n. 271.

Tempus mediae noctis an incipiat, & finia-
tur ad primum vel ultimum ictum Ho-
rologii? n. 522.

Tentatio.

Tentationes an & quando sint in confes-

sione explicanda? I. n. 29. & III. n. 42.

Tentatio Dei quid? III. n. 182. & 430.

Tentatio Dei alia formalis seu expressa, &
qua illa? ibid.

Est ex genere suo mort. n. 431.

Alia est tacita seu interpretativa, & qua
ista? n. 430.

Et haec est saepe tantum Ven. vel omnino
nullum peccatum. n. 432.

Tentatio Dei formalis & interpretativa dif-
ferunt inter se specie. n. 433.

Tentationibus statim ab initio earum resisten-
dum est. IV. n. 24.

Tentationi succumbere vel eam vincere quid?
V. n. 32.

Tentationi negligenter resistere est tantum
veniale in omni materia. ibid.

Tentationem statim excutere in quo confi-
stat? n. 32.

Tentationibus non est resistendum gestu
corporis, aut verbis impertinentibus. n.
197.

Lib. 2.

Tentationum autor est Diabolus. n. 169.
In tentationibus gravibus quanam praescri-
bantur considerata? n. 170.

Sed saepe considerationi locus non est. ibid.
v. Quae omnia,

In vocandum ergo auxilium Dei & san-
ctorum brevibus orationibus. ibid. v.

Quid ergo.

Contra tentationes graves carnis qua singu-
lariter prodesse possint? n. 171.

I. *Oratiuncula ad B. V. de immaculata*
Conceptione. ibid.

II. *Seria mentis ad quidvis aliud appli-*
catio. ibid.

III. *Aliqua dolorifica corporis afflictio,*
& sensus mutatio. ibid.

IV. Et.

P. Stoz.

Tribunal
Poenitentiae
E. M.
114

- IV. Elicere aliquot actus Virtutis, & quosnam? ibid.
 V. Seipsum humiliare & tentationem Demonum contemnere. ibid.
 Terrena.
 Terrena praeferre caelestibus in quo consistat? III. n. 123.
 Est mort. ibid.
 Testimonium, Testis.
 In testem invocare Deum vel creaturam quid sit? III. n. 182.
 Testes examinare die festo illicitum, & invalidum. n. 267.
 Testimonium publicum si quis amisit, an ipse ei possit substituere aliud? n. 444.
 Testimoniam falsum dicens uno actu de decem, committit unum tantum peccatum. 593.
 Numerum personarum tenetur non distinctè sed confusè confiteri. n. 594.
 Confessus de quinque, an satisfaciatur postea etiam confitendo de aliis quinque? n. 579. & 599.
 Lib. 2.
 Testibus singularibus potest probari violatio sigilli. n. 281.
 Testis an contra confessariam, de indeterminato revelato peccato infamatum, testari possit? n. 282.
 An contra infamatum de revelato determinato peccato? n. 282. v. Quodsi.
 Timor.
 Timor absterrens à peccato procedit ab habitu spei. II. n. 31.
 Est vel Servilis, vel Mundanus, vel Fihialis, & quid singuli? n. 32.
 Timor Dei inordinatus quandoque parit scrupulos. V. n. 175.
 Timori, scrupulorum cause, quomodo obviandum? n. 194.
 Timorem Dei servilem quinam habeant? n. 211.
 Tobalia.
 Vide Mappa.
 Tristitia.
 Tristitia de bono indigni. Vide Indignatio.
 Tristitia de prosperitate malorum potest aliquando esse blasphemia. III. n. 147.
 Tristitia de carentia boni, quod alius habet. Vide Emulatio.
 Tristitia de bono alterius, cedente in proprium damnus est actus Charitatis erga seipsum. n. 148.
 Potest fieri mala per immoderationem. ibid.
 Tristitia moderata de malo proprio, vel alieno, est licita. n. 153.
 Vide Invidia.
 Tropus.
 Tropica locutio non est mendacium. III. n. 214.
 Turpiloquium, Turpia.
 Turpiloquium quid sit? n. 241.
 Ex genere suo est mort. ibid.
 In quibus casibus sit tantum Ven. ibid.
 In turpiloquio confitendo qua potissimum observanda sint? n. 442.
 Unde cognoscatur, quod verba obscena proferantur animo libidinoso? ibid. Vide Cogitationes.
 Turpiloquio arridere est peccatum Veniale. n. 515.
 Quomodo fieri possit mort. ibid.
 Turpia audire, legere, videre &c. ex fine bono non est peccatum. III. n. 542.
 Ex levitate vel curiositate, aut obiter, non est semper mortale.
 Plerumque tamen est mortale ob periculum delectationis venerea. n. 543.